
 

 

 

Dz-02.0021.12.2022 

 

Uchwała Nr XLIII/222/2022 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 08 grudnia 2022 roku 

 

 

wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa ws. zamiany działek o numerach 503/32, 

503/33, 503/34/ i 503/35 obr. 5 Śródmieście, które znajdują się przy ulicy Fabrycznej  

w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki zwraca się z wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa ws. 

zamiany działek o numerach 503/32, 503/33, 503/34 i 503/35 obr. 5 Śródmieście, które 

znajdują się przy ulicy Fabrycznej w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o przeprowadzenie 

zamiany wybranych działek miejskich na działki przy ulicy Fabrycznej w Krakowie 

należących do spółki Polskie Koleje Państwowe S.A., a następnie konsolidację działek  

o numerach 503/32, 503/33, 503/34 i 503/35 obr. 5 Śródmieście w celu poszerzenia obszarów 

zieleni publicznej i połączenie ich ze zrewitalizowanym Ogrodem Fabryczna. Wnioskujemy  

o przeznaczenie skonsolidowanych działek na park. 


